
 

svislá markýza  - SANDRA – vedení lankem 
 

ceník platný od 1. 4.  2015  

 svislá markýzy – potah markýzové plátno 

  
Provedení : navíjecí válec je upevněn mezi dvěma konzolami v barvě RAL dle výběru 
 vedení pomocí ocelového poplastovaného lanka ø 4 mm  
 
Ovládání : manuálně, pomocí převodovky s klikou nebo elektromotorem .  
 
Uchycení : na stěnu nebo do stropu pomocí konzol. 
 
Potah : speciální markýzové plátno, hydrofobní, stálobarevné, odolné proti plísním. 
 screenové příplatkové materiály – Soltis 86, Soltis 92, Soltis B92 
  

šířka 100 cm 150 cm 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm 
výška 

100 cm 8724,- 9303,- 9992,- 11144,- 11834,- 12833,- 14016,- 

125 cm 8813,- 9475,- 10164,- 11401,- 12089,- 13090,- 14355,- 

150 cm 8905,- 9649,- 10336,- 11656,- 12345,- 13345,- 14693,- 

175 cm 8993,- 9821,- 10509,- 11912,- 12602,- 13600,- 15031,- 

200 cm 

 

9082,- 9993,- 10682,- 12167,- 12856,- 13857,- 15372,- 

225 cm 9173,- 10165,- 10854,- 12423,- 13113,- 14112,- 15713,- 

250 cm 9264,- 10339,- 11028,- 12679,- 13367,- 14369,- 16049,- 

275 cm 9382,- 10561,- 11267,- 13020,- 13728,- 14624,- 16388,- 

300 cm 9475,- 10732,- 11440,- 13275,- 13981,- 14879,- 16726,- 

325 cm 9563,- 10905,- 11613,- 13531,- 14236,- 15136,- 17064,- 

350 cm 9650,- 11078,- 11784,- 13787,- 14493,-    15391,-  

375 cm 9741,- 11251,- 11957,- 14042,- 14748,-   

400 cm 9832,- 11425,- 12130,- 14298,- 15004,-   

 
průměr navíjecího válce markýzy Ø 60 mm Ø 70 mm Ø 78 mm   

od výšky 350 cm doporučujeme ovládat roletu vždy motorem   
při použití motoru vždy válec Ø 78 mm 

 

 
Příplatky   

 přílpatek za vedení nerezovou tyčí ø 10mm (cena za metr výšky) ……... 5 390,- Kč 
 ovládání motorem vč.vypínače a zapojení ……………………………….... 5 650,- Kč 
 příplatek na motor s nouzovým ovládáním při výpadku proudu …............ 1 810,- Kč 
 ovládání motorem RTS se zabudovaným přijímačem(dálkové ovládání)...... 7 920,- Kč 
 větrná rádiová automatika EOLIS SENZOR RTS ....................................  3 114,- Kč 
 větrná a sluneční rádiová automatika SOLIRIS SENZOR RTS……......... 3 934,- Kč 
 montáž do zateplené fasády …………………………………………........... 0 912,- Kč/ks 
Cena  při motorických verzích obsahuje zapojení do stávajícího el. rozvodu. Neobsahuje případné zednické práce.  
   
 doprava mimo Brno …………………………………………………………  0 013,- Kč/km   
Záruky : 3 roky na konstrukci markýzy  
 4 roky na stálobarevnost plátna  
 5 roků na motory a elektroniku SOMFY  
 

Ceny jsou uvedeny včetně zaměření, montáže, montážního materiálu a DPH 15% pro bytové účely. 
      
 

 


